平成 18 年 6 月 20 日
各 位

会 社 名 山下医科器械株式会社
                      代表者氏名 代表取締役社長 山下 尚登
                         （コード番号：3022 東証第二部）
                    問 合 せ 先 取締役総合企画部長 吉本 晋治

                       （TEL．092-726-8200）

代表者および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 6 月 20 日の取締役会において、下記のとおり代表者および役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．代表者の異動

（１） 異動の内容

現専務取締役   山下 耕一 が代表取締役社長に就任予定
現代表取締役社長 山下 尚登 が代表取締役会長に就任予定

（２） 異動の理由

当社は、当期より新たな中期経営計画を策定いたしましたが、その達成に向けて経

営の実行体制と管理体制の強化をはかるものです。

（３） 新代表者の略歴

出 身 地 長崎県
生年月日 昭和 31 年 9 月 29 日
略 歴 昭和 56 年 3 月 長崎大学経済学部卒業
     昭和 56 年 4 月 当社入社
     平成 3 年 10 月 取締役就任 福岡支社長
     平成 9 年 6 月  常務取締役就任 長崎支社長
     平成 11 年 6 月 専務取締役就任
     平成 14 年 5 月 専務取締役営業本部長
     平成 16 年 5 月 専務取締役（現任）

 （４） 就任予定日 平成 18 年 7 月 1 日

２．役員の異動（平成 18 年 7 月 1 日付）

    現取締役営業本部長 嘉村 厚 が常務取締役営業本部長に就任予定

以 上